

CIN: L65920MH1994PLC080618

Email:shareholder.grievances@hdfcbank.com

Website: www.hdfcbank.com

HDFC Bank Limited, HDFC House, H T Parekh Marg, 165-166 Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai- 400 020 Tel. No.:022-66316000

Ref. No. SE/2025-26/56

June 25, 2025

BSE Limited

Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. Scrip Code:500180 **National Stock Exchange of India Limited**

The Listing Department Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051

Scrip Symbol: HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement - Notice of the date of 31st Annual General Meeting and record date for Dividend

We enclose herewith copies of newspaper advertisement published by the Bank in Business Standard and Navshakti (Marathi) on June 25, 2025, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, from time to time, thereby intimating about the date of 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Bank as well as the record date for determining eligible shareholders for payment of dividend for the financial year ended March 31, 2025, if approved at the AGM.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For HDFC Bank Limited

Ajay Agarwal Company Secretary Group Head – Secretarial & Group Oversight

Encl: a/a





We understand your world

HDFC Bank Limited

(Corporate Identification Number: L65920MH1994PLC080618) Registered Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai 400 013

Tel. No.: 022 6631 6000
(E-mail: shareholder,grievances@hdfcbank.com) [Website: www.hdfcbank.com)

NOTICE OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND RECORD DATE FOR DIVIDEND

NOTICE is hereby given that the 31" Annual General Meeting ("AGM") of the Members of HDFC Bank Limited ("the Bank") is scheduled to be held on Friday, August 8, 2025 at 2:00 p.m. IST through two-way Video-Conference ("VC"), to transact business set forth in the Notice dated June 20, 2025 convening the AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder and the applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), from time to time. The link for accessing the said VC facility would be available on the Bank's website, www.hdfcbank.com.

Notice is further given that, the Integrated Annual Report for financial year 2024-25 along with the Notice convening the AGM will be sent through e-mail to the Members whose e-mail address is registered with the Depository Participant ("DP")(s)/ Datamatics Business Solutions Limited ("Datamatics" or "Registrar & Share Transfer Agent of the Bank") and if required through other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address or have requested for a physical copy of the said documents.

A letter providing web-link and QR Code for accessing the Integrated Annual Report for financial year 2024-25 will be dispatched to those shareholders who have not registered their e-mail address with their respective DP/ Datamatics.

Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for financial year 2024-25 will also be available at www.bseindia.com, www.nseindia.com, and www.nseindia.com, and www.nseindia.com, and www.nseindia.com, and www.nseindia.com, www.nseindia.com.

The instructions for attending the AGM through VC and the manner of e-voting is provided in the Notice convening the AGM. The Notice also contains instructions with regard to login credentials for Members holding shares in physical form or in electronic form, who have not registered their email address either with Datamatics or their respective DPs.

Record date for dividend:

Members whose names appear in the Register of members/ statement of beneficial position, as at the close of business hours on Wednesday, June 27, 2025 ("Record Date") will be entitled to the payment of dividend for the year ended March 31, 2025, if approved by the Members at the AGM.

Members are requested to note that the Bank would be required to deduct tax at source ('TDS') in respect of payment of dividend (if approved at the ensuing AGM) to its Members, resident as well as non-resident, at the prescribed rates. To avail exemption of TDS, members are requested to furnish the necessary documents to Datamatics at https://tdsforms.datamaticsbpm.com, before July 2, 2025.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their bank account details for electronic credit of dividend account into their bank accounts or want to register/ change their personal details such as e-mail address, KYC details etc. are requested to duly fill Form ISR-1 (available at the QR code mentioned below) along with requisite documents, with Datamatics. Shareholders holding shares in electronic form are requested to get the same registered with their respective DP.

For HDFC Bank Limited

Ajay Agarwal Company Secretary

Group Head – Secretarial & Group Oversight

Place: Mumbai Date: June 24, 2025







We understand your world

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

(कॉपॉरेट आयडेन्टिफिकेशन नंबर : एल६५९२०एमच१९९४पीएलसी०८०६१८) नोंदणीकृत कार्यालय : एचडीएफसी बँक हाऊस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ (प.), मुंबई-४०० ०१३. द्.क्र.: ०२२-६६३१६०००

> (ई-मेल: <u>shareholder.grievances@hdfcbank.com</u>) (वेबसाईट: <u>www.hdfcbank.com</u>)

३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि लाभांशासाठी रेकॉर्ड डेट

बाद्वारे सूचना देण्यात येते की, एचडीएफसी बँक लिमिटेड (''बँक') च्या समासदांची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') शुक्रवार, ८ ऑगस्ट, २०२५ रोजी भाप्रचे दृ.२.०० वा. कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता त्या अंतर्गत केलेले नियम आणि वेळोवेळी निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या प्रयोज्य सर्क्युलर्स (''एमसीए सर्क्युलर्स')') च्या अनुपालनात एजीएम निमंत्रणाच्या २० जून, २०२५ दिनांकित सूचनेत मांडलेल कामकाज करण्यासाठी टु-वे व्हिडिओ-कॉन्फरन्स ('व्हीसी') मार्फत होईल. सद्र व्हीसी सुविधा पाहण्यासाठीची लिंक बँकेची वेबसाईट www.hdfcbank.com वर उपलब्ध आहे.

पुढे सुचना देण्यात बेते की, एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेसह आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल त्या सभासदांना ई-मेल मार्फत पाठवला जाईल ज्यांचे ई-मेल ऑक्ट्रेस हिपाँझिटरी पार्टीसिपंट (''डीपो'')(ज)/डेटामॅटिक्स बिझनेस सोल्युशन्स लिमिटेड (''डेटामॅटिक्स" किंवा ''बैंकचे रजिस्ट्रार अंड शेअर ट्रान्स्फर एजंट') कडे नोंदवले आहेत आणि गरज भासल्यास, ज्यांनी त्यांचे ई-मेल ऑड्रेस नोंदवले नाहीत किंवा सदर दस्तावेबांच्या प्रत्यक्ष प्रतीसाठी विनंती केली असेल अशा सभासदांना अन्य अनुशेष माध्यमात्न पाठवला

ज्यांनी त्याचे ई-मेल ॲड्रेस त्यांच्या संबंधित डीपी/डेटामॅटिक्सकडे नोंदवलेले नाहीत त्या भागधारकांना आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी क्युआर कोड आणि वेब लिंक प्रवणारे पत्र पाठवले जाईल.

आर्थिक वर्ष २०२४-२५ साठीचा एकात्मिक वार्षिक अहवाल आणि एजीएमची सूचना www.hdfcbank.com,www.bseindia.com, www.nseindia.com व www.evoting.nsdl.com येथे सुघ्दा उपलब्ध असेल.

व्हीसी मार्फत एजीएमला हजर राहण्यासाठीचे निर्देश आणि ई-व्होटींगची पथ्दत एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत दिलेली आहे. सूचनेमध्ये ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अंड्रेस एकतर डेटामॅटिक्सकडे किंवा त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे नोंदचले नाहीत अशा प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांसाठी लॉगीन क्रेडेन्शिअल्स संदर्भातील निर्देश देखील दिले आहेत.

लाभांशासाठी रेकॉर्ड डेट:

एजीएममध्ये सभासदांनी मंजुरी दिल्यास, बुधवार, २७ जून, २०२५ ('रिकॉर्डडेट') रोजीस कामाची वेळ संपताना ज्यांची नावे सभासदांच्या नोंद्वहीत/लाभार्थी स्थानाच्या विवरणात असतील, ते सभासद ३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी लाभांश प्रदानाकरिता हक्कदार असतील.

सभासदांनी कृपया नोंद्र घ्यावी की, निवासी तसेच अनिवासी असलेल्या तिच्या सभासदांना लाभांशाचे प्रदानाच्या (आगामी एजीएममध्ये मंजुरी मिळाल्यास) संबंधात बँकेने विहित दराने उद्गम कर कापणे ('टीडीएस') आवश्यक असेल. टीडीएसची सवलत घेण्यासाठी, सभासदांनी कृपया २ जुलै, २०२५ पूर्वी https://itdsforms.datamaticsbpm.com, येथे डेटामॅटिक्सकडे आवश्यक दस्तावेज सादर करावेत.

प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँक खात्यात लाभांश खात्याचे इलेक्ट्रॉनिक जमा होण्याकरीता अजूनपर्यंत त्यांचे बँक खाते तपशील नॉदवले नसतील किंवा ई-मेल ऑड्रेस, केवायसी तपशील इ. सारके त्यांचे वैवक्तिक तपशील नॉदवायची/बदलण्याची इच्छा असेल त्यांनी कृपया आवश्यक दस्तावेजांसहीत रितसर भरलेला फॉन आयएसआर-१ (खाली दिलेल्या क्युआर कोड येथे उपलब्ध) डेटामॅटिक्सकडे छावा. इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांनी कृपया ते त्यांच्या संबंधित डीपीकडे नोंदवन य्यावेत.

एचडीएफसी बँक लिमिटेडसाठी

सही/= अजय अगरवाल

अजय अगरवाल कंपनी सेक्रेटरी ग्रुप हेड-सेक्रेटरीयल अँड ग्रुप ओव्हरसाईट एफसीएस ९०२३

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २४ जून, २०२५

- 6